
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/42/2024 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Biały Bór z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje,; 

§ 1. W Rocznym programie współpracy Gminy Biały Bór z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2025 rok”, przyjętym uchwałą Nr VIII/42/2024 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 5 listopada 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: W rozdziale XII pkt 8 Rocznego programu współpracy Gminy Biały Bór 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok otrzymuje brzmienie: Komisja sprawdza oferty także pod względem 

ich zgodności z zakresem zadania określonego w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5658


		2024-11-29T11:48:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




